УТВЕРЖДАЮ:
Директор МАУ «СШ НВР»
_________________А.В. Жарков
«___» __________________2022 г. 

Расписание занятий 

с 01.10.2022г. по 31.05.2023г.
Место проведения занятий – ДС «Югра»
групп отделений борьбы 
	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час. /нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Устименко Роман Анатольевич
	СО
	6
	
	15:00-16:30
	
	15:00-16:30
	15:00-16:30
	

	
	ССМ
	24
	17:00-20:00 

ДС «Югра»
	17:00-20:00 гимназия
	17:00-20:00

ДС «Югра»
	17:00-20:00

гимназия
	18:00-21:00

с/к «Спартак» 
	16:00-19:00

с/к «Спартак»

	Прасин Алексей Владимирович
	СО
	6
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	10.00-11.30

	
	НП-1
	6
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	

	
	НП-2
	9
	16.45-18.15
	16.45-18.15
	16.45-18.15
	16.45-17.30
	16.45-17.30
	

	
	Т-3
	12
	18.30-20.00
	18.30-20.00
	18.30-20.00
	18.30-20.00
	17.45-20.00
	11.45-12.30

	Муртузов Тельман Муртузалиевич
	СО
	6
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	

	
	ССМ
	28
	10.00-11.30

19.00-21.15
	10.00-11.30

19.00-21.15
	10.00-11.30

19.00-21.15
	10.00-11.30

19.00-21.15
	10.00-11.30

19.00-21.15
	16.00-18.15

ФОК сауна

	Насрулаев Руслан Абасович
	СО 1
	6
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	
	10.00-11.30

	
	СО 2
	6
	15.00 -16.30 
	
	15.00 -16.30
	
	15.00 -16.30
	

	Салахов Фархат Нурович
	НП -1 (совместно с СО)
	6

	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	

	
	НП-2
	9
	17.00-18.15
	17.00-18.15
	17.00-18.30
	17.00-18.15
	17.00-18.30
	

	
	Т-3 (Совместно 
с Т -1)
	20


	10.00-11.30

19.00-20.30
	10.00-10.45

19.00-20.30
	10.00-11.30

19.00-20.30
	10.00-10.45

19.00-20.30
	10.00-11.00

19.00-20.30
	17.00-18.30 сауна

	
	        Т-4 

	20
	10.00-11.30

19.00-20.30
	10.00-10.45

19.00-20.30
	10.00-11.30

19.00-20.30
	10.00-10.45

19.00-20.30
	10.00-11.00

19.00-20.30
	17.00-19.00 сауна


групп отделения прыжки на батуте
	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час./нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Антонова Мария Дмитриевна
	СО
	6
	
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	18.30-20.00
	

	
	НП-1 (совместно с НП-2)
	6
9
	15.00-16.30

15.00-16.45
	
	15.00-16.30

15.00-16.45
	
	15.00-16.30

15.00-16.45
	14.00-15.30

	
	ТЭ-4
	14
	16.45-18.15
	16.45-18.15
	16.45-18.15
	16.45-18.15
	16.45-18.15
	11.00-14.00

	Сайфутдинов Владислав Рифович
	СО
	6
	
	19.15-20.45
	
	19.15-20.45
	
	13.00-14.30

	
	ТЭ-2
	12
	17.30-19.30
	17.30-19.00
	17.30-19.30
	17.30-19.00
	17.30-19.30
	

	
	ТЭ-4
	18
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15
	15.00-17.15


групп отделения бокса

	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час. /нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Ильчибаев Владимир Васильевич
	СО
	6
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	11.30-13.00

	
	НП 1
	6
	16.00-17.45
	
	16.00-17.45
	
	16.00-17.30
	

	
	ТЭ 1
	12
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	17.00-18.30 сауна

	Бахтиеров Алибек Амирбекович
	СО 1
	6
	10.00-11.30
	
	10.00-11.30
	
	10.00-11.30
	

	
	СО 2
	6
	
	10.00-11.30
	
	10.00-11.30
	
	10.00-11.30

	
	НП 2 №1
	6
	15.00-16.30
	
	 15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	

	
	НП 2 №2
	6
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30

	Сызранов Александр Игоревич
	ССМ
	24
	08.00-09.30

18.00-19.45
	07.30-09.00

18.00-20.15
	08.00-09.30

18.00-19.45
	07.30-09.00

18.00-19.45
	08.00-09.30

18.00-19.30
	18.00-19.30


УТВЕРЖДАЮ:
Директор МАУ «СШ НВР»
_________________А.В. Жарков
«___» __________________2022 г. 

Расписание занятий групп отделения АФК
с 01.10.2022г. по 31.05.2023г.
Место проведения занятий – ДС «Югра»
	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час. /нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Гикст Сергей Хрестьянович
	ССМ-5
	22
	10.00-12.30
	10.00-12.30
	10.00-12.30
	10.00-12.30
	10.00-12.30

17.00-18.30 (сауна)
	10.00-11.30

12.00-13.00
(бассейн)

	
	НП-5

(совместно с НП1)
	8
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	
	

	Морозов Владимир Анатольевич
	НП- 6
	6
	16.00-17.15 (ДС «Югра»)
	
	16.00-17.15 (ДС «Югра»)
	
	16.00-17.15 (ДС «Югра»)
	10.00-10.45 Школа  интернат 

	
	ТЭ –6 (совместно ССМ)
	12
	17.35-19.20

(ДС «Югра»)
	17.15-19.30

(ДС «Югра»)
	17.35-19.20

(ДС «Югра»)
	
	17.35-19.20

(ДС «Югра»)
	11.00-12.30

Школа  интернат

	
	ССМ -1 (совместно ТЭ - 6)
	14
	17.35-19.20

(ДС «Югра»)
	17.15-19.30

(ДС «Югра»)
	17.35-19.20

(ДС «Югра»)
	17.00-18.30

(ДС «Югра») 
	17.35-19.20

(ДС «Югра»)
	11.00-12.30

Школа  интернат


УТВЕРЖДАЮ:
Директор МАУ «СШ НВР»
_________________А.В. Жарков
«___» __________________2022 г.
Расписание занятий групп отделения мини-футбол
с 01.10.2022г. по 31.05.2023г.

Место проведения занятий - ФОК 
	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час. /нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Шарапов Раис Сабирьянович
	НП-2
	9
	
	 14.45-16.15
	 14.30-16.00
	 14.45-16.15
	 14.30-16.00
	13.00-13.45

	
	ТЭ-2 (1)
	9
	  15.00-16.15
	 16.30-17.30
	 16.15-17.30
	 16.30-17.30
	 16.15-17.15
	14.00-15.15

	
	ТЭ-2 (2)
	9
	 16.30-17.45
	 17.45-18.45
	 17.45-19.00
	 17.45-18.45
	 17.30-18.30
	 15.30-16.45

	Заболотский Алексей Владимирович
	НП- 1
	6
	17.00-18.30
	 
	 17.00-18.30
	
	 17.00-18.30
	 

	
	Т-3
	12
	18.45-20.15
	 18.45-20.15
	 18.45- 20.15
	 18.45-20.15
	 18.45-20.15
	 16.45-18.15


УТВЕРЖДАЮ:
Директор МАУ «СШ НВР»
_________________А.В. Жарков
«___» __________________2022 г. 

Расписание занятий групп отделения плавание
с 16.10.2022г. по 31.05.2023г.
Место проведения занятий – ВОК «Бригантина»
	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час./нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресение

	Никифоров Максим Викторович
	НП-2 (№1)
	9
	13.00-15.15
	
	13.00-15.15
	
	13.00-15.15
	
	

	
	НП-2 (№2)
	9
	15.30-16.30
	15.00-16.30
	15.30-16.30
	15.00-16.30
	15.30-16.30
	16.00-16.45
	

	
	ТЭ-3
	18
	16.45-17.45(зал)

17.45-19.45
	17.00-18.30
	16.45-17.45(зал)

17.45-19.45
	17.00-18.30
	16.45-17.45(зал)

17.45-19.45
	17.00-18.30
	

	Андреева Алена Сергеевна
	НП-1(№1)
	6
	
	13.00-14.30
	
	13.00-14.30
	
	09.00-10.30
	

	
	НП-1(№2)
	6
	
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	10.45-12.15
	

	
	НП-2
	9
	15.00-15.30 зал

15.30-17.15
	
	15.00-15.30 зал

15.30-17.15
	
	15.00-15.30 зал

15.30-17.15
	
	

	
	ТЭ-1
	14
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	12.15-13.45

13.45-15.15

(сауна)
	

	Расписание занятий групп отделения АФК

с 16.10.2021г. по 31.05.2022г.
	

	Лабарешных Виктор Вячеславович
	СО
	6
	
	
	14.30-15.45

трен. зал
	
	
	14.30-15.45 бассейн

16.00-17.00 трен. зал
	11.00-12.00 бассейн

12.00-12.45

Тренажерный зал




УТВЕРЖДАЮ:
Директор МАУ «СШ НВР»
_________________А.В. Жарков
«___» __________________2022 г. 

Расписание занятий 

с 01.10.2022г. по 31.05.2023г.
Место проведения занятий – Крытый хоккейный корт
групп отделения фигурное катание

	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час./нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Демченко Дарья Андреевна
	НП 1 (совместно с СО)
	10
	14.30-16.00 лёд
	
	14.30-16.00 

лёд
	14.30-15.30

лёд
	17.45-18.45 офп

19.15-20.00 

лёд
	09.00-10.45

лёд

	
	НП 2
	14
	16.15-17.45 лёд
	14.15-15.45 офп

16.15-17.45 лёд
	19.00-20.00 лёд
	15.45-17.15 лёд
	14.30-16.30 лёд

17.00-17.45 офп
	13.00-13.45 лёд


групп отделения хоккея с шайбой 
	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час./нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Холопов Максим Сергеевич
	НП-2 №1
	6
	
	17.00-17.45 офп

18.00-19.00 лёд
	18.00-18.45 лёд
	17.00-17.45 офп

18.15-19.15 лёд
	
	12.00-12.45 лёд

13.15-14.00 офп
	12.15-13.15 лёд

	
	НП-2 №2
	6
	
	19.15-20.00 лёд
	16.45-17.45 лёд

19.00-19.45 офп
	
	16.45-17.45 лёд

19.15-20.00 офп
	11.00-11.45 лёд 

14.15-15.00 офп
	12.15-13.15 лёд

	
	СО 
	5
	
	
	
	19.15-20.00 лёд 
	18.00-19.00 лёд
	10.00-10.45 офп

15.15-16.15 лёд 
	13.30-14.30

офп

	Сидоренко Владимир Анатольевич
	СО 
	6
	
	
	
	19.15-20.00 лёд 
	18.00-19.00 лёд
	10.00-10.45 офп

15.15-16.15 лёд 
	13.30-14.30

офп

	
	НП-1 №1
	
	
	17.00-17.45 офп

18.00-18.45 лёд
	18.00-18.45 лёд
	17.00-17.45 офп
	
	12.00-12.45 лёд
	11.00-11.45 лёд

	
	НП-1 №2
	
	
	19.15-20.00 лёд
	19.00-19.45 офп
	
	16.45-17.30 лёд

19.15-20.00 офп
	11.00-11.45 лёд
	12.15-13.00 лёд


УТВЕРЖДАЮ:
Директор  МАУ «СШ НВР»
_________________А.В. Жарков
«___» __________________2022 г 
Расписание занятий групп отделения баскетбола
с 01.10.2022г. по 31.05.2023г.
Место проведения занятий – ОСШ №2
	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час. /нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Мустафаев Руслан Османович
	СО
	6
	
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	19.30-21.00

	
	СО
	6
	18.30-20.00
ОСШ №2
	
	18.30-20.00
ОСШ №2
	
	18.30-20.00
ОСШ №2
	


Расписание занятий групп отделения лыжные гонки
с 01.10.2022г. по 31.05.2023г.
Место проведения занятий – п. Ваховск
	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час./нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Постнов Александр Васильевич
	СО № 1
п.Ваховск
	6
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	

	
	СО № 2
п.Ваховск
	6
	
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00

	Постнова Татьяна Юрьевна
	СО № 1
п.Ваховск
	6
	14.00-16.30
	
	14.00-16.30
	
	14.00-16.30
	

	
	СО № 2
п.Ваховск
	6
	
	14.00-16.30
	
	14.00-16.30
	
	14.00-16.30


Расписание занятий групп отделения бокс
с 01.10.2022г. по 31.05.2023г.
Место проведения занятий – д.Вата

	Ф.И.О. тренера
	Этап

подготовки
	Нагрузка

(час. /нед.)
	Время занятий

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Полканов Виктор Владимирович
	СО № 1
д.Вата
	6
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	

	
	СО № 2
д.Вата
	6
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	09.00-10.30


